АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовскаяобл.,р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

08.02. 2019                                                                                             № 44

Об итогах муниципального этапа (заочного) Всероссийского конкурса

литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы».

     В соответствии с приказом отдела образования администрации

Инжавинского района от 18.12.2018 №328 «О проведении муниципального

этапа (заочного) Всероссийского конкурса литературно-художественного

творчества «Шедевры из чернильницы», в период с 18 декабря 2018года по

18 января  2019 года проведен муниципальный этап (заочного)

Всероссийского конкурса литературно-художественного творчества

«Шедевры из чернильницы».

    На  конкурс было представлено   40 работ по пяти  номинациям из 7,

выполненные 27 учащимися  из 7 общеобразовательных организаций: МБОУ

«Инжавинская СОШ», Караваинского филиала МБОУ «Инжавинская СОШ»

МБОУ «Красивская СОШ» и ее филиалы «Сатинский», «Карай-

Салтыковский», «Кулевчинский», Павловский и МБОУ ДО Инжавинский

районный центр дополнительного образования «Радуга».

    Не приняли участие  Землянский, Паревский, Караульский филиалы

МБОУ «Инжавинская СОШ» и филиал «Балыклейский» МБОУ «Красивская

СОШ».

     Жюри отметило интерес обучающихся к Конкурсу, творческий подход к

раскрытию тематики номинаций, выявило победителей.

     На основании решения жюри и в соответствии с положением о конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой отдела образования администрации Инжавинского

района победителей и призеров:

в номинации «Художественное слово»

возрастная категория 10-13 лет:

II место

Осипова Артемия, воспитанника МБОУ ДО Инжавинский районный центр

дополнительного образования «Радуга»

возрастная категория 14-16   лет:

I место

Самсонову Варвару,  учащуюся 10 класса МБОУ «Инжавинская СОШ»

в номинации «Проза»:

возрастная категория 14-16   лет:

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

I место

Морозову Надежду, учащуюся 9 класса филиала «Кулевчинский» МБОУ

«Красивская СОШ»

в номинации «Поэзия:

возрастная категория 10-13 лет:

II место

Живилкину Дарью, учащуюся 6 класса, МБОУ «Красивская СОШ»

возрастная категория 14-16 лет:

I место

Оглы Руслана, учащегося 7 класса,  МБОУ «Красивская СОШ»

II место

Зякину Марию, учащуюся 11 класса филиала «Карай-Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

III место

Калистратову Маргариту, учащуюся 9 класса филиала «Карай-

Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»

в номинации  «Литературное краеведение»:

I место

Пошеченкову Елену, учащуюся 10 класса МБОУ «Красивская СОШ»

II место Данилову Викторию, учащуюся 6класса филиала «Сатинский»

МБОУ «Красивская СОШ»

 в номинации «Иллюстрации к любимым книгам»:

возрастная категория 10-13 лет:

I место

Ноздрюхина Артема, учащегося 3 класса, филиала «Карай-Салтыковский»

МБОУ «Красивская СОШ»

Ракшина Юрия учащегося 5 класса, филиала «Карай-Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

Уварову Полину, воспитанница МБОУ ДО Инжавинский районный центр

дополнительного образования «Радуга»

II место

Трапезникову Варвару, учащуюся 5 класса МБОУ «Инжавинская СОШ»

Шатову Марину, учащуюся 4 класса филиала «Карай-Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

Штрак Станислава, учащегося 7 класса, филиала «Кулевчинский» МБОУ

«Красивская СОШ»

III место

Гладких Нелли,учащуюся 4 класса филиала «Карай-Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

Миронову Анжелу, учащуюся 5 класса филиала «Карай-Салтыковский»

МБОУ «Красивская СОШ»

Чернецову Маргариту, учащуюся 4 класса МБОУ «Красивская СОШ»

возрастная категория 14-16 лет:

I место

Носову Дарью, учащуюся 8 класса МБОУ «Инжавинская СОШ»

II место

Пошеченкову Елену, учащуюся 10 класса МБОУ «Красивская СОШ»

III место

Начинкину Алену, учащуюся 8 класса филиала «Павловский» МБОУ

«Красивская СОШ»

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа (заочного) Всероссийского конкурса
литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы»:

Авдеевой Зинаиде Ксенофонтовне, учителю русского языка и литературы

филиала «Сатинский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Зеленовой Ольге Алексеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ

«Инжавинская СОШ»;

Осиповой Наталии Владимировне, педагогу дополнительного образования

МБОУ ДО Инжавинский районный центр дополнительного образования

«Радуга»;

Самылиной Елене Владимировне, учителю русского языка и литературы

филиала «Кулевчинский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Бородиной Ларисе Егоровне, учителю русского языка и литературы МБОУ

«Красивская СОШ»;

Татаринцевой Вере Васильевне, учителю русского языка и литературы

МБОУ «Красивская СОШ»;

Трубицыной Наталии Геннадьевне, педагогу дополнительного образования

МБОУ ДО Инжавинский районный центр дополнительного образования

«Радуга»;

Пошеченковой Ольге Серафимовне, учителю изобразительного искусства

МБОУ «Красивская СОШ»;

Головой Марине Николаевне, учителю изобразительного искусства филиала

«Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Карасеву Николаю Александровичу, учителю изобразительного искусства

МБОУ «Инжавинская СОШ»;

Кузминой Веронике Валентиновне, учителю начальных классов  филиала

«Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Кудряшовой Ольге Николаевне, учителю начальных классов филиала

«Павловский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Кашковскому Валерию Анатольевичу, учителю истории и обществознания

МБОУ «Красивская СОШ;

Максимовой Надежде Николаевне, учителю начальных классов  филиала

«Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Фидилиной Надежде Ивановне, учителю русского языка и литературы

филиала «Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»;

Штрак Наталии Александровне, учителю начальных классов филиала

«Кулевчинский» МБОУ «Красивская СОШ».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую

ИМЦ Е.Г. Чернову.

    Начальник отдела образования                                                Е.И. Пятых